INFORMACJIA Z OTWARCIA OFERT NR ZOM/KP/5/19
~Reczne oczyszczanie na terenie m. st. Warszawy”

Zarzad Oczyszczania Miasta dziatajgc zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamdwien publicznych informuje, ze w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego wptynety nastepujgce oferty:

Warszawa, 31 maja 2019 .

nr
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy

CZESC1

CZESC 11

CZESC 1II

CZESC 1V

CZESC V

CZESC VI

CZESC VII

CZESC VIII

CZESC 1X

CZESC X

CZESC X1

CZESC XII

CZESC XIII

CZESC X1V

10.695.983,19"

4.900.719,11"

3.604.672,19)

5.049.092,39"

4.512.988,56"

2.170.386,35"

2.591.338,20"

1.954.201,53")

2.168.082,17"

2.474.564,58")

2.802.155,60"

4.010.885,93"

1.519.478,15")

740.680,70)

cena ofertowa

cena ofertowa

cena ofertowa

cena ofertowa

cena ofertowa

cena ofertowa

cena ofertowa

cena ofertowa

cena ofertowa

cena ofertowa

cena ofertowa

cena ofertowa

cena ofertowa

cena ofertowa

Konsorcjum firm:

AG - Complex sp. z 0.0. - lider
POLSUPER sp. z 0.0. -uczestnik
ul. Plytowa 14

03-046 Warszawa

14.543.631,96

10.750.696,58

15.181.964,09

6.392.722,08

7.647.483,47

5.892.655,07

7.168.740,76

12.707.684,05

SUEZ Polska sp. z o.0.
ul. Zawodzie 5
02-981 Warszawa

19.511.611,80

9.159.790,12

6.768.086,03

9.304.438,63

8.142.140,50

3.869.477,07

4.600.085,24

3.560.687,92

3.824.371,03

4.441.124,45

5.098.978,68

7.281.763,42

2.762.735,52

1.257.955,67

REMONDIS sp. z 0.0.
ul. Zawodzie 18
02-981 Warszawa

24.018.825,77

10.997.172,09

8.056.461,75

11.358.455,37

10.342.608,65

4.864.826,90

5.867.529,02

4.342.231,79

4.874.765,76

5.620.458,55

6.397.746,12

9.233.217,37

4.066.968,22

1.995.678,48

Konsorcjum firm:

POLSUPER sp. z 0.0. - lider,
AG - Complex sp. z 0.0. -
uczestnik

ul. Krakowskie Przedmiescie 4
00-333 Warszawa

30.627.929,28

14.635.456,42

7.422.516,26

9.060.756,45

8.553.818,77

4.153.833,70

Wiestaw Fabisiak

Ustugi Transportowe,
Porzadkowe, Ogrodnicze
Kacice 58

06-100 Puttusk

4.728.969,31

2.511.530,01

2.994.862,22

6.852.442,93

1.450.215,03

Teresa Swierzbiriska TESTA
ul. Warikkowicza 4 m 116
02-798 Warszawa

12.095.013,53

8.820.915,77

Zielony Swiat J6zef Jankowski
Budykierz 6a
07-308 Poreba

5.731.736,17

JOCKER Sandra Jankowska
ul. Serocka 1 a lok. 2
07-200 Wyszkéw

6.119.449,46

4.485.178,31

5.770.552,97

3.528.805,13

Zaklad Zieleni sp. z o.0.
ul. Kozielska 4 lok. 38
01-163 Warszawa

6.163.384,86

7.503.162,67

5.543.908,97

6.232.647,74

10

FAGUS sp. z 0.0.
al. Krakowska 110/114
00-971 Warszawa

12.593.073,61

9.364.500,37

13.119.907,63

11.968.662,88

5.722.063,99

7.033.998,57

4.890.730,67

5.594.673,89

6.420.390,80

7.276.177,66

10.761.860,66

3.904.819,10

11

PUO FLORA sp. z o.0.
ul. Ryzowa 49
02-495 Warszawa

2.647.159,20

12

Partner Dariusz Apelski
ul. Plytowa 1
03-046 Warszawa

30.905.185,22

12.853.850,26

9.411.594,08

13.424.319,39

12.293.592,78

5.610.986,34

6.655.217,86

4.777.061,40

5.515.496,84

6.241.584,99

7.346.704,54

10.832.477,24

3.735.903,04

1.680.676,08

*) Kwoty, ktdre zamawiajqcy zamierza przeznaczyc na sfinansowanie poszczegolnych czesci zamowienia

ANDRZEJ

Elektronicznie
podpisany przez
, ANDRZEJ PIOTR STEC

PIOTR STEC pata: 2019.05.31
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